АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25.11.2019 года    № 396.
с. Жирятино

	О признании утратившим силу постановления администрации Жирятинского района
от 31.07.2018 года № 158

 	В связи с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Жирятинского района от 31.07.2018 года № 158 «О внесении изменений в Положение о контрольно-ревизионной группе администрации Жирятинского района».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Жирятинского района         	           	    Л. А. Антюхов

Исп. Тетерюкова А.В.

Согласовано:

	Заместитель главы администрации района
Управляющий делами в администрации
Начальник финансового отдела

	И. В. Тищенко
Т. Н. Тюкаева
Л. А. Солодухина

	Ведущий юрист

	Н.Н. Кесаревская